B ot haas Adjudicacion

Doctora Teresa Ratto

Procedimiento: F-LPR-016-18 Objeto:  Compra de Medicamentos
N° Cadigo Descripcion Producto C.Adj P.U.s/lva %IVA P.U.c/lva Sub-Total
BIOFARM SRL
55 FM0104  45636X1 FLUTICASONA 50 mcg spray nasalx60ds. - Montpellier 280 $ 120,65000 0,0 $ 120,6500 $ 33.782,000
Total Proveedor $ 33.782,000
DAVID CLAUDIO RAUL ESTEBAN

9 FM0239  46994X1 AMOXICILINA 875 mg AC. CLAVULANICO 125 mg comp - Savant Retail 700 $10,30000 0,0 $ 10,3000 $7.210,000
14 FM0267 43963X1 BACLOFENO 10MG COMP - Ariston 900 $5,90000 0,0 $5,9000 $5.310,000
23 FM0158 40281X1 CARVEDILOL 25 mg comp. - Nexo Pharmaceuti 2.000 $1,10000 0,0 $1,1000 $ 2.200,000
27 FM0072  47863X1 CLARITROMICINA 250mg/5ml susp.x 60 ml - Nexo Pharmaceuti 12 $92,80000 0,0 $ 92,8000 $1.113,600
48 FM0234  21697X1  FENITOINA susp - Elea 2 $198,00000 0,0 $ 198,0000 $ 396,000
49 FM0261 27482X1 FENOBARBITAL 100MG COMPR - Cevallos 1.500 $ 3,30000 0,0 $ 3,3000 $ 4.950,000
50 FM0281 1211X1 FENOBARBITAL 15MG COMP - Rospaw 300 $ 3,20000 0,0 $ 3,2000 $ 960,000
51 FM0185 44353X1 FENOFIBRATO MICRONIZADO 200 mg caps - Francelab 4.900 $ 13,30000 0,0 $ 13,3000 $65.170,000
56 FM0288 48169X1 FLUTICASONA+SALMETEROL 125/25 mcg X 120 dosis - Denver Farma 30 $ 357,00000 0,0 $ 357,0000 $10.710,000
61 FM0084 43787X1 HIDROCLOROTIAZIDA 50 mg comp. - Lepetit 1.000 $ 1,89000 0,0 $1,8900 $ 1.890,000
62 FM0279  27530X1 HIDROXICLOROQUINA 200MG COMP - Teva argentina ( 120 $ 3,56000 0,0 $ 3,5600 $ 427,200
65 FM0066 1649X1  HIOSCINA,N-BUTILBR. 10mg grag. - Bohering 300 $ 6,27000 0,0 $6,2700 $1.881,000
72 FM0336 9706X1 LEVODOPA/CARBIDOPA 250 mg/25 mg comprimidos x unidad - Klonal 900 $ 3,60000 0,0 $ 3,6000 $ 3.240,000
81 FM0100  47205X1 LOSARTAN 100 mg comp.rec. - Francelab 3.000 $2,03000 0,0 $2,0300 $6.090,000
86 FM0110 37431X1 MEBENDAZOL 200 mg comp. - Laboratorios Pun 200 $ 1,42000 0,0 $1,4200 $ 284,000
96 FM0165 5749X1  METOCLOPRAMIDA 0.2% N&.gts.x 20 ml - Klonal 6 $21,70000 0,0 $ 21,7000 $ 130,200
109 FM0222  48656X1 PREGABALINA 75mg comp - Vannier 2.100 $ 5,15000 0,0 $5,1500 $ 10.815,000
114 FM0192  22207X1 RISPERIDONA 1mg/ml sol.oral x 30 ml - Janssen-Cilag 6 $2,10000 0,0 $2,1000 $ 12,600

Total Proveedor $122.789,600
DROGUERIA CENTRO SRL

8 FM0203  29249X1  AMOXICILINA 500 mg/5 ml jbe.x 60 ml - Sant Gall 20 $ 34,87000 0,0 $ 34,8700 $ 697,400
19 FM0231 31638X1 BUDESONIDE 200mcg aerosol x 200 dosis - Abbott 50 $91,30000 0,0 $ 91,3000 $ 4.565,000
25 FM0097  32489X1 CEFALEXINA 500 mg comp. - Sant Gall 700 $ 3,58000 0,0 $ 3,5800 $ 2.506,000
26 FM0283  5601X1  CEFALEXINA 500 mg susp x 90 ml - Sant Gall 12 $ 63,36000 0,0 $ 63,3600 $ 760,320
36 FM0037  41393X1 DEXAMETASONA 4 mg/ml f.a.x 2 ml - Denver 200 $ 7,59000 0,0 $ 7,5900 $ 1.518,000
37 FM0039 20854X1 DIFENHIDRAMINA 250mg/100ml jbe.x 120 ml - Savant 6 $ 18,59000 0,0 $ 18,5900 $ 111,540
53 FM0290 35304X1 FLUTICASONA 125 mcg aerosol x 120 dosis - Cassara 20 $ 328,90000 0,0 $ 328,9000 $6.578,000
54 FM0291  46727X1 FLUTICASONA 250 mcg aerosol x 120 dosis - Cassara 20 $ 434,50000 0,0 $ 434,5000 $ 8.690,000
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B ot haas Adjudicacion

Doctora Teresa Ratto

Procedimiento: F-LPR-016-18 Objeto:  Compra de Medicamentos
N° Cadigo Descripcion Producto
63 FM0113 19833X1 HIERRO,SULFATO 200mg comp. - Sant Gall
85 FM0109  12239X1 MEBENDAZOL 2% susp.x 30 ml - Savat
90 FM0131  37186X1 MEPREDNISONA 8 mg comp. - Sant Gall
115 FM0195  43275X1 SALBUTAMOL 100 mcg aer.x 250 dosis - Cassara
118 FM0013  40300X1 SOLUC. PARENT/GLUCOSA 25% amp x 10 ml - Lavimar

DROGUERIA URUGUAY SRL

5 FMO0049

6 FM0029

7 FM0096
10 FM0211
12 FMO161
20 FMO0067
21 FM0032
22 FM0157
28 FM0143
30 FMO0033
31 FM0034
34 FM0069
35 FM0156
40 FM0050
43 FM0088
44 FM0334
46 FM0040
57 FM0289
60 FM0215
66 FM0052
67 FM0120
68 FM0125
69 FM0127
74 FM0094
78 FM0139

48280X1
41319X1
41560X1
10765X1
41336X1
15481X1
19503X1
40280X1
23472X1
44472X1
44474X1
42079X1
1031X1
37429X1
24508X1
13529X1
36476X1
47968X1
5739X1
44182X1
47979X1
19873X1
34162X1
21704X1
29418X1

AMITRIPTILINA 25 mg comp. - Rospaw

AMLODIPINA 10 mg comp. - Rospaw

AMOXICILINA 500 mg comp. - Laboratorios Pun
ATENOLOL 100 mg comp. - Klonal

ATORVASTATIN 20 mg comp.rec. - Duncan

CALCIO CARBONATO 1250mg tab.mast. - Vent 3
CARBAMAZEPINA 200 mg comp - Klonal

CARVEDILOL 12.5 mg comp. - Klonal

CLARITROMICINA 500 mg comp. - Klonal

CLONAZEPAM 0.5 mg comp. - Beta

CLONAZEPAM 2 mg comp. - Savant

DESOGESTREL 75mcg comp.rec. - Laboratorios Bernabo
DEXAMETASONA 0.5 mg comp. - Klonal

DIPIRONA 1g/100ml jbe.x 120 ml - Lafedar

ENALAPRIL 10 mg comp. - Savant Retail

ENOXAPARINA SODICA 40 MG X 1 JERINGA PRELLENADA - Lazar
ESPIRONOLACTONA 25 mg comp. - Denver Farma
FLUTICASONA+SALMETEROL 250/25 mcg X 120 dosis - Denver Farma
HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg comp - Vannier
IPRATROPIO,BROMURO aerosol HFA x 10 ml - Cassara
IPRATROPIO,BROMURO sol.p/nebulizar x 20 ml - Lafedar
KETOROLAC 10 mg comp. - Microsules Arg.
KETOROLAC 30 mg iny.a x 2 ml - Hib

LEVOTIROXINA 100 mcg comp.birran. - Fabra
LOPERAMIDA 2 mg comp. - Vannier

Autoridad/es encargada/s de Adjudicar

C.Adj

2.000
100
1.000
200
200

3.000
7.000
500
600
7.000
200
1.000
2.000
150
600
5.000
168
100

22.000
50

500
200
2.000

500
15
4.000
150

P.U.s/lva

$2,26600
$ 16,50000
$3,04700
$60,50000
$ 16,50000

$1,35000
$0,83000
$1,70000
$0,52000
$1,36000
$1,15000

$ 1,45000
$0,95000
$6,63000
$0,42000
$0,51000

$ 8,80000
$1,14000

$ 33,80000
$0,60000
$129,70000
$1,65000

$ 266,00000
$1,85000

$ 175,00000
$ 28,80000
$1,11000

$ 8,45000

$ 2,80000
$0,80000

%IVA

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

P.U.c/lva Sub-Total
$2,2660 $4.532,000
$ 16,5000 $1.650,000
$3,0470 $ 3.047,000
$ 60,5000 $12.100,000
$ 16,5000 $ 3.300,000
Total Proveedor $ 50.055,260
$1,3500 $ 4.050,000
$0,8300 $5.810,000
$1,7000 $ 850,000
$0,5200 $ 312,000
$1,3600 $9.520,000
$1,1500 $ 230,000
$1,4500 $ 1.450,000
$0,9500 $1.900,000
$6,6300 $ 994,500
$0,4200 $ 252,000
$0,5100 $ 2.550,000
$ 8,8000 $1.478,400
$1,1400 $ 114,000
$ 33,8000 $ 202,800
$ 0,6000 $ 13.200,000
$129,7000 $ 6.485,000
$1,6500 $ 825,000
$ 266,0000 $53.200,000
$1,8500 $ 3.700,000
$175,0000 $ 1.050,000
$ 28,8000 $172,800
$1,1100 $ 555,000
$ 8,4500 $ 126,750
$2,8000 $11.200,000
$0,8000 $ 120,000
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B ot haas Adjudicacion

Doctora Teresa Ratto

Procedimiento: F-LPR-016-18 Objeto:  Compra de Medicamentos
N° Cadigo Descripcion Producto
91 FM0015 50159X1 METFORMINA 500 mg comp. - Savant
92 FM0016 50160X1 METFORMINA 850 mg comp. - Savant
93 FM0147  15826X1 METILDOPA 500 mg comp. - Raymos
97 FM0166 5748X1 METOCLOPRAMIDA 0.5% Ad.gts.x 20 ml - Duncan
98 FM0043  22068X1 METRONIDAZOL 500 mg comp. - Denver Farma
99 FM0019 29459X1 MICONAZOL 2% cr.x 35 g - Lafedar
101 FM0169 40207X1 OMEPRAZOL 20 mg caps. - Vent 3
106 FM0101  39544X1 PARACETAMOL 500 mg comp. - Trb
107 FM0177  20152X1  PENICILINA G BENZATINICA 2400000 Ul f.a. - Klonal
110 FM0310  54084X1 PRIDINOL 4 mg comp - Trb
113 FM0193  35247X1 RISPERIDONA 1 mg comp. - Savant
121 FM0129 31523X1 TOBRAMICINAO.3%/DEXAMETASONA 0.1% sol.oft.x 5 ml - Klonal
125 FM0060  35794X1  TRIMEBUTINA 200 mg comp. - Sant Gall

GRUPO BOSCH SC

1 FM0022

2 FM0168

3 FM0023

4 FM0326
18 FM0142
29 FM0124
32 FM0309
42 FM0136
45 FM0333
47 FM0146
70 FM0132
71 FM0221
75 FM0095
83 FM0137
84 FM0138
87 FM0272
88 FM0335

40384X1
36139X1
29862X1
3224X1
32389X1
4306X1
54083X1
36179X1
14535X1
14785X1
36218X1
39029X1
21702X1
7320X1
7331X1
21198X1
50140X1

ACENOCUMAROL 4 mg comp. - Nova Argentia

ACETILSALICILICO, C. 100 mg comp. - Savant Retail

ACICLOVIR 800 mg comp. - Elea

Acido Félico (ampolla I) + Vit B1,B2,B6,812,B3 (ampolla Il) x par de ampollas - Elea
BISOPROLOL 5 mg comp.rec. - Temis-Lostalo

CLOBAZAM 10 mg comp. - Sanofi-Aventis

CODEINA 30 mg + PARACETAMOL 500 mg comp - Richmond

DONEPECILO 10 mg comp. - Teva argentina (

ERITROPOYETINA LIOF. 10.000 Ul Frasco Ampolla. Jeringa prell + diluyente x u- - Gemabiotech
ESTRADIOL+NORETISTERONA iny.IM a.x 1 ml - Bayer (PH)

LACTULOSA 65% jbe.x 120 ml - Craveri

LEVETIRACETAM 1000mg comp. - Investi

LEVOTIROXINA 50 mcg comp.birran. - Montpellier

MAGNESIO,VALPROATO 200 mg comp. - Teva argentina (
MAGNESIO,VALPROATO 400 mg comp. - Teva argentina (

MELATONINA 3MG COMP - Teva argentina (

MEMANTINA 10 MG COMPRIMIDOS X UNIDAD - Teva argentina (

Autoridad/es encargada/s de Adjudicar

C.Adj

10.000
9.000
240

50

200

30
3.000
15.000

600
500

3.000

260
8.000
100
30
3.000
300
270
150
24

50

30
210
5.000
1.500
300
1.500
240

P.U.s/lva

$0,72000
$1,33000
$5,78000
$ 22,55000
$1,78000
$65,13000
$0,89000
$0,55000
$ 54,66000
$12,90000
$0,63000
$ 58,50000
$ 3,10000

$11,48200
$0,68600
$7,37100
$118,65900
$5,35700

$ 3,26300
$11,13600
$ 7,63500

$ 229,36400
$109,28400
$63,00700
$14,19000
$2,10900

$ 3,51800
$11,88900
$ 3,50100

$ 7,65900

%IVA

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

P.U.c/lva

$0,7200
$1,3300
$5,7800
$ 22,5500
$1,7800
$ 65,1300
$0,8900
$ 0,5500
$ 54,6600
$ 12,9000
$ 0,6300
$ 58,5000
$ 3,1000
Total Proveedor

Sub-Total

$ 7.200,000
$11.970,000
$1.387,200
$1.127,500
$ 356,000
$1.953,900
$2.670,000
$8.250,000
$ 327,960

$ 7.740,000
$ 315,000

$ 351,000
$9.300,000
$ 173.296,810

$ 11,4820 $2.985,320
$0,6860 $ 5.488,000
$7,3710 $ 737,100

$ 118,6590 $3.559,770
$5,3570 $16.071,000

$ 3,2630 $ 978,900

$ 11,1360 $3.006,720
$7,6350 $ 1.145,250
$229,3640 $5.504,736
$ 109,2840 $ 5.464,200
$ 63,0070 $1.890,210
$ 14,1900 $2.979,900
$2,1090 $10.545,000
$3,5180 $5.277,000

$ 11,8890 $ 3.566,700
$3,5010 $ 5.251,500

$ 7,6590 $1.838,160
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A~ Hospital
0 de la Baxada

Doctora Teresa Ratto

Adjudicacion

Procedimiento: F-LPR-016-18 Objeto:  Compra de Medicamentos
N° Cadigo Descripcion Producto
89 FM0130 37187X1 MEPREDNISONA 40 mg comp. - Klonal
94 FM0194  20562X1 METILFENIDATO 10mg comp. - Bagé
95 FM0076 3869X1 METIMAZOL 5 mg comp. - Gador
102 FM0053  14088X1 OXCARBAZEPINA 300 mg comp. - Teva argentina (
103 FM0054  15543X1 OXCARBAZEPINA 600 mg comp. - Teva argentina (
104 FM0274  22592X1 OXCARBAZEPINA 6G/100ML JBE X 100ML - Novartis
105 FM0173  22133X1 PARACETAMOL 100mg/ml gts.x 20 ml - Vent 3
111 FM0236  12900X1 PROPRANOLOL 40 mg comp - Gador
116 FM0214  31513X1  SILDENAFIL 50 mg comp. - Microsules Arg.
120 FM0198  33085X1 TIOTROPIO,BROMURO caps.p/inhalar - Dosa
122 FM0277  32776X1 TOPIRAMATO 100MG COMP - Elea
123 FM0259 19760X1 TOPIRAMATO 25 MG COMPR - Elea
124 FM0224  43826X1 TRAMADOL 50mg comp - Bagé
126 FM0307  35226X1 VENLAFAXINA 50 mg comp - Gador
127 FM0276  11778X1  VIGABATRIN 500MG COMP - Sanofi-Aventis
128 FM0117 9422X1  VIT.A+BENCETONIO,CL.+ASOC. pda.x 50 g - Andrémaco
LAFEDAR S.A.
11 FM0160 41335X1 ATORVASTATIN 10 mg comp.rec. - Lafedar
16 FM0059 17647X1 BETAMETASONA 50mg/100ml gts.x 20 ml - Lafedar
41 FM0208  4937X1  DOMPERIDONA comp. - Lafedar
59 FM0078  7949X1  GLIBENCLAMIDA 5 mg comp. - Lafedar
64 FM0114  24128X1 HIERRO,SULFATO gts.x 20 ml - Lafedar
77 FM0119  15341X1  LIDOCAINA spray x 60 ml - Lafedar
80 FM0141 22981X1 LORATADINA jbe.x 60 ml - Lafedar
82 FM0098  41950X1 LOSARTAN 50 mg comp. - Lafedar
108 FM0063  35141X1 PERMETRINA 5% cr.fluida x 100 g - Lafedar
129 FM0024  47258X1  VIT.A+VIT.C+VIT.D sol.oral x 20 ml - Lafedar
MERALD SRL
13 FM0O070 41777X1  AZITROMICINA 500 mg comp. - Lepetit
15 FM0058  17644X1 BETAMETASONA 0.1% cr.x 15 g - Lafedar

Autoridad/es encargada/s de Adjudicar

C.Adj

1.500
420
400
660
240

12

30
700
270
840
672
280

5.000
900
360

24

8.040
100
3.000
4.000
100

96
10.050
72
50

150
20

P.U.s/lva

$10,88000
$13,60800
$0,74400

$ 10,65400
$21,79300
$491,47100
$18,21200
$2,05300

$ 3,50000
$49,23200
$6,17100

$ 2,65000
$1,89500
$6,63200

$ 24,90500
$190,68800

$0,47107
$17,76860
$1,14050
$0,49587
$12,03306
$82,64463
$19,83471
$0,50413
$119,00826
$21,48760

$6,89000
$ 37,90000

%IVA

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0

0,0
0,0

P.U.c/lva

$ 10,8800
$ 13,6080
$0,7440

$ 10,6540
$ 21,7930
$491,4710
$ 18,2120
$2,0530

$ 3,5000

$ 49,2320
$6,1710

$ 2,6500
$1,8950
$6,6320

$ 24,9050
$190,6880

Total Proveedor

Sub-Total

$ 16.320,000
$5.715,360
$ 297,600
$7.031,640
$5.230,320
$5.897,652
$ 546,360
$1.437,100
$ 945,000
$41.354,880
$4.146,912
$ 742,000
$9.475,000
$5.968,800
$ 8.965,800
$4.576,512
$ 194.940,402

$0,5700 $4.582,800

$ 21,5000 $2.150,000

$1,3800 $ 4.140,000

$ 0,6000 $ 2.400,000

$ 14,5600 $ 1.456,000

$100,0000 $ 600,000

$ 24,0000 $ 2.304,000

$0,6100 $6.130,500

$ 144,0000 $ 10.368,000

$ 26,0000 $ 1.300,000

Total Proveedor $ 35.431,300

$ 6,8900 $1.033,500

$ 37,9000 $ 758,000
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E Hospital

de Ig Baxada AdJUdlcaC|()n

Doctora Teresa Ratto

Procedimiento: F-LPR-016-18 Objeto:  Compra de Medicamentos
N° Cadigo Descripcion Producto
24 FM0159 40279X1 CARVEDILOL 6.25 mg comp. - Nexo Pharmaceuti
33 FM0008 31874X1 COMPLEJO VITAMINA B comp. - Fabra
38 FM0038  30218X1 DIFENHIDRAMINA 50 mg comp. - Denver Farma
39 FM0001 7576X1 DILTIAZEN 60 MG comp. - Klonal
58 FM0107  18554X1 FUROSEMIDA 40 MG comp. - Denver Farma
73 FM0164  13787X1 LEVONORGESTREL+ETINILESTRADIOL comp.rec. - Biotenk
76 FM0308  28053X1 LIDOCAINA 1% ampollas x 5 ml - Klonal
79 FM0140 17105X1 LORATADINA 10 mg comp. - Vannier
112 FM0190  26001X1  RANITIDINA 150 mg comp. - Trb-Pharma
117 FM0031  34499X1 SIMETICONA 200 mg comp. - Lepetit
119 FM0057  18741X1 SULFAMETOXAZOL 800mg/TRIMETOPRIMA 160mg comp. - Lafedar

Renglones Solicitados: 129 Ofertados: 128 % Cumplimiento: 99,22%
Renglones Desiertos x Falta de Ofertas: 1 Renglones N°: 52,

Renglones que se Ajustan: 127 Renglones que NO se Ajustan: 1 Renglones N°: 17,
Renglones Adjudicados: 126 Renglones No Adjudicados: 1 Renglones N°: 100,

Autoridad/es encargada/s de Adjudicar

C.Adj

2.002
2.000
300
705
300
735
100
3.000
1.000
1.500
100

P.U.s/lva

$1,00000
$ 3,54000
$0,69800
$0,96000
$0,82000
$2,30000
$11,91000
$0,90000
$0,08960
$2,99000
$ 2,48000

Total Adjudicado

%IVA

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

P.U.c/lva

$1,0000
$ 3,5400
$0,6980
$ 0,9600
$0,8200
$2,3000
$11,9100
$ 0,9000
$ 0,0896
$2,9900
$2,4800
Total Proveedor

Sub-Total

$ 2.002,000
$ 7.080,000
$ 209,400
$ 676,800
$ 246,000
$1.690,500
$1.191,000
$2.700,000
$ 89,600

$ 4.485,000
$ 248,000
$ 22.409,800

$ 632.705,172
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B ot haas Adjudicacion

Doctora Teresa Ratto

Procedimiento: F-LPR-016-18 Objeto:  Compra de Medicamentos
N° Cadigo Descripcion Producto

BIOFARM SRL
21 FM0032 19503X1 CARBAMAZEPINA 200 mg comp - Denver Farma

DAVID CLAUDIO RAUL ESTEBAN

10 FM0211 10765X1 ATENOLOL 100 mg comp. - Lazar
35 FM0156  1031X1  DEXAMETASONA 0.5 mg comp. - Klonal
40 FMOO50  37429X1  DIPIRONA 1g/100ml jbe.x 120 ml - Lafedar
46 FM0040  36476X1 ESPIRONOLACTONA 25 mg comp. - Klonal
91 FM0015 50159X1 METFORMINA 500 mg comp. - Puntanos
97 FM0166  5748X1  METOCLOPRAMIDA 0.5% Ad.gts.x 20 ml - Klonal
101 FM0169  40207X1 OMEPRAZOL 20 mg caps. - Kilab
107 FM0177  20152X1  PENICILINA G BENZATINICA 2400000 Ul f.a. - Klonal
121 FM0129 31523X1 TOBRAMICINAO.3%/DEXAMETASONA 0.1% sol.oft.x 5 ml - Klonal
DROGUERIA CENTRO SRL
64 FM0114  24128X1 HIERRO,SULFATO gts.x 20 ml - Sant Gall
66 FM0052  44182X1 IPRATROPIO,BROMURO aerosol HFA x 10 ml - Cassara
93 FM0147  15826X1 METILDOPA 500 mg comp. - Raymos

GRUPO BOSCH SC

5 FMO0049
20 FM0067
22 FM0157
30 FM0033
44 FM0334
57 FM0289
60 FM0215
74 FM0094

113 FM0193
125 FM0060

48280X1
15481X1
40280X1
44472X1
13529X1
47968X1
5739X1
21704X1
35247X1
35794X1

AMITRIPTILINA 25 mg comp. - Bag

CALCIO CARBONATO 1250mg tab.mast. - Vent 3

CARVEDILOL 12.5 mg comp. - Savant

CLONAZEPAM 0.5 mg comp. - Savant

ENOXAPARINA SODICA 40 MG X 1 JERINGA PRELLENADA- Elea
FLUTICASONA+SALMETEROL 250/25 mcg X 120 dosis - PharmaDorf
HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg comp - Bagé

LEVOTIROXINA 100 mcg comp.birran. - Montpellier

RISPERIDONA 1 mg comp. - Savabt

TRIMEBUTINA 200 mg comp. - Teva argentina (

Autoridad/es encargada/s de Adjudicar

C.Adj

1.000

600
100

500
10.000
50
3.000

50

240

3.000
200
1.980
540
50
200
1.980
4.000
450
3.000

P.U.s/lva

$1,48000

$1,45000
$1,20000
$ 36,60000
$ 2,30000
$0,93000
$ 25,30000
$0,99000
$ 56,30000
$ 66,00000

$ 16,05000
$ 194,03000
$5,85200

$1,50800
$1,21900
$1,20700
$0,46500
$131,81600
$291,56700
$1,99300
$ 3,15000
$0,70500
$ 3,39400

%IVA

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

P.U.c/lva Sub-Total
$1,4800 $1.480,000
Total Proveedor $ 1.480,000
$1,4500 $ 870,000
$1,2000 $ 120,000
$ 36,6000 $ 219,600
$ 2,3000 $1.150,000
$0,9300 $9.300,000
$ 25,3000 $1.265,000
$0,9900 $2.970,000
$ 56,3000 $ 337,800
$ 66,0000 $ 396,000
Total Proveedor $ 16.628,400
$ 16,0500 $ 802,500
$194,0300 $1.164,180
$5,8520 $1.404,480
Total Proveedor $3.371,160
$1,5080 $4.524,000
$1,2190 $ 243,800
$1,2070 $2.389,860
$0,4650 $ 251,100
$131,8160 $6.590,800
$291,5670 $58.313,400
$1,9930 $3.946,140
$ 3,1500 $12.600,000
$0,7050 $ 317,250
$3,3940 $10.182,000
Total Proveedor $ 99.358,350
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A~ Hospital
:}' de la Baxada

Doctora Teresa Ratto

Procedimiento: F-LPR-016-18 Objeto:
N° Cadigo Descripcion Producto
LAFEDAR S.A.

92 FM0016 50160X1 METFORMINA 850 mg comp. - Lafedar

MERALD SRL
6 FM0029  41319X1 AMLODIPINA 10 mg comp. - Duncan
7 FM0096  41560X1  AMOXICILINA 500 mg comp. - Klonal
12 FM0161 41336X1 ATORVASTATIN 20 mg comp.rec. - Klonal
28 FM0143  23472X1  CLARITROMICINA 500 mg comp. - Lepetit

31 FM0034  44474X1 CLONAZEPAM 2 mg comp. - Denver Farma

43 FM0088  24508X1  ENALAPRIL 10 mg comp. - Klonal
59 FM0078 7949X1  GLIBENCLAMIDA 5 mg comp. - Vannier

Adjudicacion

Compra de Medicamentos

67 FM0120  47979X1 IPRATROPIO,BROMURO sol.p/nebulizar x 20 ml - Lafedar

68 FM0125 19873X1 KETOROLAC 10 mg comp. - Microsules Arg.

69 FM0127  34162X1 KETOROLAC 30 mg iny.a x 2 ml - Hbl
78 FM0139  29418X1 LOPERAMIDA 2 mg comp. - Rospaw

98 FM0043  22068X1 METRONIDAZOL 500 mg comp. - Denver Farma

99 FM0019 29459X1 MICONAZOL 2% cr.x 35 g - Lafedar
106 FM0101  39544X1 PARACETAMOL 500 mg comp. - Trb

108 FM0063  35141X1 PERMETRINA 5% cr.fluida x 100 g - Lafedar

Renglones Solicitados: 129 Ofertados: 128 % Cumplimiento: 99,22%
Renglones Desiertos x Falta de Ofertas: 1 Renglones N°: 52,

Renglones que se Ajustan: 127 Renglones que NO se Ajustan: 1 Renglones N°: 17,
Renglones Adjudicados: 126 Renglones No Adjudicados: 1 Renglones N°: 100,

Autoridad/es encargada/s de Adjudicar

C.Adj P.U.s/lva %IVA P.U.c/lva Sub-Total
9.000 $1,32231 21,0 $1,6000 $ 14.400,000
Total Proveedor $ 14.400,000
7.000 $ 1,04400 0,0 $1,0440 $ 7.308,000
504 $ 1,88000 0,0 $1,8800 $947,520
7.000 $2,12000 0,0 $2,1200 $ 14.840,000
152 $ 6,88000 0,0 $ 6,8800 $1.045,760
5.010 $0,55000 0,0 $0,5500 $2.755,500
22.000 $ 0,78500 0,0 $0,7850 $17.270,000
4.000 $ 0,89000 0,0 $0,8900 $ 3.560,000
6 $ 36,00000 0,0 $ 36,0000 $ 216,000
500 $1,55000 0,0 $1,5500 $ 775,000
15 $11,80000 0,0 $ 11,8000 $ 177,000
150 $ 0,89000 0,0 $0,8900 $ 133,500
200 $1,79000 0,0 $1,7900 $ 358,000
30 $ 66,82000 0,0 $ 66,8200 $2.004,600
15.000 $0,78800 0,0 $0,7880 $ 11.820,000
70 $ 189,00000 0,0 $ 189,0000 $ 13.230,000

Total Proveedor $ 76.440,880

Total Adjudicado $211.678,790
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